				                Образец: УППИ			
Врз основа на член 171 од Законот за општа управна постапка и член 29 од Правилникот за водење и издавање на педагошката евиденција и документација и за формата и содржината на јавните исправи што се издаваат на Универзитетот ______________________________ во ____________________, а на барање од __________________________________________________, студент на Факултет ______________________________________________ во _______________, досие бр._____________ се издава следново
УВЕРЕНИЕ
за запишани редовни  додипломски студии

Студентот ________________________________, со индекс бр. _____________ и ЕМБГ_______________________ е запишан-а за прв пат во студиската __________________ година на Факултетот _____________________________ во ______________, на студиската програма ____________ .
Според запишаната студиската програма, предвидените и положените предмети  по студиски години, студентот постигна просечен успех од  ________________.




	

	                Formulari : UPPI

Në bazë të nenit 171 të Ligjit për Procedurë  të Përgjithshme Administrative dhe në bazë të nenit 29 të Rregullores për udhëheqje dhe lëshim të  evidencës pedagogjike dhe dokumentacionit si dhe për formën dhe përmbajtjen e dokumenteve publike që lëshohen në Universitetin ____________________në ___________, në bazë të kërkesë së _________________________________, studentë në Fakultetin __________________________ në __________, me nr. dosjes __________ lëshohet Vërtetimi  në vazhdim 

VËRTETIM
për regjistrimin e studimeve të rregullta deridiplomike

Studenti______________________________________________, me nr. Indeksi _____________ dhe NVAQ _______________________ është regjistruar për herë të parë në vitin studimor__________________ në Fakultetin____________________________________ në  _____________________,programi studimor  ________________________ .
Sipas programit të regjistruar studimor, lëndëve të parapara dhe lëndëve  të dhëna sipas viteve studimore studenti arriti notë mesatare:   ________________.
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ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА БРОЈОТ НА ПРЕДВИДЕНИ И ПОЛОЖЕНИ ИСПИТИ                                                                       PASQYRA TABELARE E PROVIMEVE TË PARAPARA DHE PROVIMEVE TË DHËNA
	студиска година      viti studimor
	семестар летен/зимски semestri            veror/dimëror
	предвидени предмети    lëndë të parapara
	положени предмети lëndë  të dhëna
	Студентот повторно ја запишал               Studenti përsëri ka regjistruar

	прва / parë
	 
	 
	 
	 

	втора / dytë 
	 
	 
	 
	 

	трета / tretë
	 
	 
	 
	 

	четврта / katër
	 
	 
	 
	 

	петта / pestë
	 
	 
	 
	 

	шеста / gjashtë 
	 
	 
	 
	 



	Студентот е апсолвент ДА/НЕ и тоа по ______пат / по ______пат                                                                                                                        
                                                                                        (прв)                    (втор) 
Составен дел на ова уверение е и уверението за положени испити.
Ова уверение на именуваниот-а се издава за да му-и послужи при конкурирањето за прием во дом.
Ова уверение е ослободено од такса врз основа на член 22, точките 13, 25, 28 и 31, од Основниот закон за административни такси.

	Studenti është absolventë  PO/JO edhe atë për herë të  ______ / për herë të  ______                                                                                                                                   
                                                                                                                  (parë )                               (dytë ) 
Pjesë përbërëse e certifikatës është certifikata për provimet e dhëna.
Kjo Certifikatë i lëshohet të lartpërmendurit që t′ shërbejë gjatë konkurrimit për pranim në konvikt  
Certifikata është i liruar nga taksat në bazë të nenit 22, pikat 13, 25, 28 dhe 31, nga  Ligji Themelor për Taksa Administrative. 


	
Архивски број / Numër arkivues

_________________________

Дата/Data ________________
	
Продекан за настава / Prodekan  për arsim


______________________________________________



*Просечниот успех во Образецот “УППИ” и Уверението со положените испити да биде идентичен 
** Образецот “УППИ” го потпишува вработен со надлежност или со овластување од деканот на соодветниот факултет и истиот да биде заверен со архивски број и датум
* Nota mesatare në Formularin “ UPPI” dhe Vërtetimin  e provimeve  të  dhëna të jetë identik 
**Formularin “UPPI”  e firmos i punësuari kompetent ose i  autorizuar nga  dekani  i  Fakultetit përkatës, të vëretohet me nr. Arkivi dhe datë  

